
 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente art. 20 Dlgs 82/2005  - Atto 
pubblicato il 26/10/2020 
 
  

1

 

PROVINCIA DI IMPERIA 

SETTORE 1 - AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA - RISORSE UMANE  
SERVIZIO 1.2 - PERSONALE  

UFFICIO 1.2. 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. PE/ 151 DEL 22/10/2020 

OGGETTO: Provvedimento Dirigenziale PE/146 del 15.10.2020 avente ad oggetto "MOBILITA' 

VOLONTARIA, ai sensi art. 30 D.lgs 165/2001, per la copertura di n. 5 posti di 

ISTRUTTORE cat. C profilo professionale Esperto in attività amministrative - 

Candidature ammesse e Nomina Commissione Giudicatrice" - MODIFICA Commissione 

Giudicatrice 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che con proprio Provvedimento n. PE/146 del 15.10.2020 è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della procedura di mobilità volontaria per la copertura di n.5 posti di Istruttore cat. C profilo professionale 
Esperto in attività amministrative, nelle persone dei Sigg.ri: 

 
Presidente   Dott. Antonino Germanotta - Segretario Generale 
Componente Esperto  Dott. Luigi Mattioli - Dirigente 
Segretaria   Sig.ra Edy Spinelli - Funzionario 
 
Rilevato che occorre procedere alla sostituzione del Presidente della suddetta Commissione a causa di 

sopravvenuta indisponibilità; 
 
Ritenuto quindi opportuno rinominare la Commissione Giudicatrice della procedura in oggetto come segue: 
 
Presidente   Dott. Luigi Mattioli  -  Dirigente 
Componente Esperto  Sig.ra Mirella Ferrari  Funzionario  
Segretaria   Sig.ra Edy Spinelli  Funzionario 
 
Considerato che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio dell’ente; 
 
Visti: 
 
-la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 9 del 14.05.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione per il triennio 2020/2022; 

-il Decreto Deliberativo del Presidente n.62 del 03.06.2020 con il quale è stato approvato il Peg per il triennio 
2020/2022; 

 
- il D.Lgs 165/2001 e smi; 

- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e smi; 



 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente art. 20 Dlgs 82/2005  - Atto 
pubblicato il 26/10/2020 
 
  

2

- lo Statuto approvato dal Consiglio Provinciale con deliberazione n°64 del 10.06.1991 e 
s.m.i.; 

-  il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione 
di G.P. Nr. 54 del 09.03.2011 e s.m.i. nonché il vigente Regolamento sull’assetto Dirigenziale 
della Provincia di Imperia; 

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità e correttezza amministrativa ai sensi 
dell’art. 147 bis del TUEL 267/2000 e smi; 

 
D I S P O N E 

 
1) Di rinominare, per quanto in premessa specificato, la Commissione Giudicatrice della procedura di 

mobilità per la copertura di n.5 posti di Istruttore Cat. C Esperto in attività amministrative; 
 

2) Di dare atto che la Commissione Giudicatrice è composta come di seguito indicato: 
 

Presidente   Dott. Luigi Mattioli  Dirigente 
Componente Esperto Sig.ra Mirella Ferrari  Funzionario 
Segretaria   Sig.ra Edy Spinelli  Funzionario 

 
3) Di pubblicare il presente Provvedimento sul sito : www.provincia.imperia.it – Amministrazione 

Trasparente – Sezione Bandi e Appalti – Voce CONCORSI e MOBILITA’. 
 
 

IL DIRIGENTE 
      Dott. Luigi MATTIOLI 

 


